ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.03.2022 № 18 с. Петропавловское
Об утверждении штатнойчисленности контрольно-счётнойпалаты Петропавловского районаАлтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетныхорганов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» ина основании части 5 статьи 4 Положения о контрольно-счётной палатеПетропавловского района Алтайского края, утвержденного решениемПетропавловского районного Совета народных депутатов от 24.04.2020 № 33«Об образовании контрольно-счетной палаты Петропавловского районаАлтайского края», рассмотрев представление председателя контрольно-счетной палаты Петропавловского района Алтайского края, Петропавловскийрайонный Совет народных депутатов РЕШИЛ:1. Утвердить штатную численность контрольно-счётной палатыПетропавловского района Алтайского края в количестве 3 (трёх) штатныхединиц, в том числе:1 штатная единица – председатель (муниципальная должность);1 штатная единица – инспектор (муниципальная служба);1 штатная единица – специалист 1 категории (муниципальная служба).2. Признать утратившим силу решение Петропавловского районногоСовета народных депутатов от 30.07.2020 № 49 «Об утверждении штатногорасписания контрольно-счетной палаты Петропавловского районаАлтайского края».3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.4. Разместить настоящее решение на официальном сайтеАдминистрации Петропавловского района Алтайского края винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:https://www.petadm.ru/.5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитетпо финансам, налоговой и кредитной политике АдминистрацииПетропавловского района, постоянную комиссию Петропавловскогорайонного Совета народных депутатов по бюджету, налоговой и кредитнойполитике, экономике и собственности, строительству, связи, транспорту,дорожному и коммунальному хозяйству.
Председатель Петропавловского

consultantplus://offline/ref=99736E0F360A8B596BCF46683DABD073951AB525DEFE796BC57136DC83EBD41A69188D3930E6CD1FN3l2I

районного Совета народных депутатов В.И. Никифоров